
             Znak: CM/271/14/2023 

                   Kraków, dnia 3.1.2024 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup i dostawa żywności do Centrum 
Wypoczynku JordaNova w Gołkowicach Górnych w 2024 r., fili nr 2 Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie 
 
 
 

Ponowna informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Gmina Miejska Kraków z siedzibą w Krakowie, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków, reprezentowana przez: Bartłomieja Kocurka – Dyrektora Centrum 
Młodzieży im. dr. Henryka Jordana, zwana dalej Zamawiającym, na podstawie Art.  263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2023 poz. 1605) zwanej dalej „ustawą”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn.: Zakup i dostawa żywności do Centrum Wypoczynku JordaNova w Gołkowicach Górnych w 2024 r., fili nr 2 Centrum 
Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie wybrano, jako najkorzystniejsze oferty złożone przez firmy:  
 
- dla części 1: Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak, 33-300 Nowy Sącz, ul. Axentowicza 36 NIP/REGON  490224576 

- dla części 2: Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak, 33-300 Nowy Sącz, ul. Axentowicza 36 NIP/REGON  490224576 
- dla części 3: Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 32-700 Bochnia ul. Wygoda 147, REGON lub NIP: 000438481, 8680000752 

- dla części 4: Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 32-700 Bochnia ul. Wygoda 147, REGON lub NIP: 000438481, 8680000752 
- dla części 5: PPHU ZZ S.J.CZOCH ZBIGNIEW , BAŁUSZYŃSKI ZDZISŁAW 33-300 NOWY SĄCZ UL.KILIŃSKIEGO 58 
 
 
Uzasadnienie wyboru: oferty te uzyskały najwyższą łączną ocenę w przyjętych w swz kryteriach oceny ofert.  
 
 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 



 
Punktacja dla części 1:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego 

oferta została 
otwarta 

Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do Wykonawcy  

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Cena brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do 
Wykonawcy  

 

Łączna punktacja 

 

1 Zakłady Miesne 
Wiesław Lesniak 
33-300  
Nowy Sacz,  
ul. Axentowicza 36 
NIP/REGON  
490224576 

 

149684,00 zł 

 

1 dzień 

 
 

58,39  pkt 

 

40 pkt 

 

98,39 pkt 

2  Zakłady Mięsne 
SZUBRYT Spółka z 
o.o. 
33-395 Chełmiec, 
ul. Węgrzynek 50  
REGON lub NIP: 
7343577582 
 

 

154271,00  zł 

 

1 dzień 

 
 

56,64  pkt 

 

40 pkt 

 

96,64 pkt 

3 
 
 
 

HURTOWNIA WĘDLIN 
I DROBIU ROBERT 
BIERNAT 
SKAWA 265, 34-713 
SKAWA 

145644,00 zł 1 dzień 
 

60 pkt 40 pkt Wykonawca uchyla 
się od podpisania 

umowy  



 
Punktacja dla części 2:  
 
 
 
  

Numer oferty Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego 

oferta została 
otwarta 

Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do Wykonawcy  

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Cena brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do 
Wykonawcy  

 

Łączna punktacja 

 

1 Zakłady Miesne 
Wiesław Lesniak 
33-300  
Nowy Sacz,  
ul. Axentowicza 36 
NIP/REGON  
490224576 

 

149 655,00 zł 

      

 

1 dzień 

 

 

          60 pkt 

 

40 pkt  

 

100 pkt 

2  Zakłady Mięsne 
SZUBRYT Spółka z o.o. 
33-395 Chełmiec, ul. 
Węgrzynek 50  
REGON lub NIP: 
7343577582 

 
189 979,30 zł  
 

 

1 dzień 

 

         47,26 pkt  

 

40 pkt 

 

87,26 pkt  

3 HURTOWNIA WĘDLIN 
I DROBIU ROBERT 
BIERNAT 
SKAWA 265, 34-713 
SKAWA 

 
159 335,00 zł  

 

 

1 dzień 

 

         56,35 pkt 

 

40 pkt 

 

96,35 pkt  



 
 
 
 
Punktacja dla części 3:  
 
 
 
  

Numer oferty Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego 

oferta została 
otwarta 

Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do Wykonawcy  

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Cena brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do 
Wykonawcy  

 

Łączna punktacja 

 

1 Okręgowa 
Spółdzielnia 
Mleczarska 

32-700 Bochnia ul. 
Wygoda 147 

REGON lub NIP: 
000438481, 
8680000752 

 
 
 

139 000,00 zł 
 
 

 
 
 

1 dni robocze przed 
planowaną dostawą 

 
 
 

60 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

100 pkt 



 
 
 
Punktacja dla części 4:  
 
 
 
  

Numer oferty Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego 

oferta została 
otwarta 

Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do Wykonawcy  

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Cena brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do 
Wykonawcy  

 

Łączna punktacja 

 

1 PHUP KŁOS – POL S.C. 
Podrzecze 36  

33-386 Podegrodzie  
NIP – 734-10-15-331 

 

 

207337,52 zł 

 

1 dni robocze przed 
planowaną dostawą 

 

59,68 pkt 

 

40 pkt 

 

           99,68 pkt 

2 Okręgowa 
Spółdzielnia 
Mleczarska 

32-700 Bochnia ul. 
Wygoda 147  

REGON lub NIP: 
000438481, 
8680000752 

 

 

206 240, 86 zł  

 

 

 

1 dni robocze przed 
planowaną dostawą 

 

 

60 pkt  

 

 

40 pkt 

 

 

             100 pkt  



 
Punktacja dla części 5:  

 

Numer oferty Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego 

oferta została 
otwarta 

Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do Wykonawcy  

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Cena brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

Liczba pkt-ów w 
kryterium: 

Termin na zgłoszenie 
przez Zamawiającego 

zlecenia do 
Wykonawcy  

 

Łączna punktacja 

 

1 PPHU ZZ S.J.CZOCH 
ZBIGNIEW , 
BAŁUSZYŃSKI 
ZDZISŁAW 
33-300 NOWY SĄCZ 
UL.KILIŃSKIEGO 58  
REGON 492054084 
NIP:7342830085 
 

      
      
 

139740,00 zł  

 

 

 

1 dni robocze przed 
planowaną dostawą  

 

 

60 pkt  

 

 

40 pkt 

 

 

            100 pkt  

2  ARTYKUŁY ROLNO – 
SPOŻYWCZE PATYNA 
SŁAWOMIR W 
SPADKU 
UL.OBROKI 130; 40-
833 KATOWICE  
REGON lub NIP: 
271062643 954-127-
00-46 
 

 

 

       199260,00 zł  
      

 

1 dni robocze przed 
planowaną dostawą 

 

42,08 pkt  

 

40 pkt  

 

82,08 pkt  

3 AGRO-HURT 
DYSTRYBUCJA . SP.Z 
O.O.  
33-300 Nowy Sącz  
Ul. Zdrojowa 12, NIP 
– 734-363-1502 

 

149956,00 zł  

 

1 dni robocze przed 
planowaną dostawą 

 

55,91 pkt 

 

40 pkt 

 

95,91 pkt  


